PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«20» июня 2014 г.

                           № 54
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении  изменения в Постановление  Администрации сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от 30.04.2014г., № 39 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) Администрацией сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области»
В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселения Новозаборовский, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010г., № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации сельского поселения Новозаборовский от 27.05.2013г., № 56 «О Порядке разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией сельского поселения Новозаборовский», Уставом сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, Администрация сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) Администрацией сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской, утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения Новозаборовский от 30.04.2014г., № 39:
1.1. пункт 2.6. – изложить в новой редакции:

«п. 2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен предоставить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе предоставить по собственной инициативе, так как они подлежат предоставлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.
1.2. Пункт 5.9  – изложить в новой редакции:
«п 5.9. Письменная жалоба, поступившая к должностному лицу Администрации, рассматривается в течении 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, а приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении 5 рабочих дней со дня ее регистрации.

2. Опубликовать  (обнародовать) настоящее Постановление в информационном «Вестнике сельского поселения Новозаборовский».

Глава сельского поселения

Новозаборовский муниципального района

Сызранский Самарской области                                             И.И.Курнакина